СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Венгеровского района
Новосибирской области
РЕШЕНИЕ № 343
(Тридцатая сессия второго созыва )
04.07.2014г.

с. Венгерово
О внесении изменений в решение Совета
депутатов Венгеровского района

«О бюджете Венгеровского района на 2014 год
и плановый период 2015 и 2016 годов»

от 20.12.2013г. № 309( с изменениями

от 14.03.2014г. № 321,от 16.05.2014г. №333)
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Венгеровского района Новосибирской области, Положением о бюджетном процессе в Венгеровском районе, Совет депутатов Венгеровского района,

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов Венгеровского района от 20.12.2013 № 309 «О бюджете Венгеровского района на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» (с изменениями от 14.03.2014г. № 321, от 16.05.2014г.№333 (далее – решение):
1.1 в пункте «а» части 1 решения цифры «818049,3» заменить цифрами «818465,0», цифры «720281,2» цифрами «749008,2», цифры «720281,2» цифрами «748885,2».
1.2  в пункте «б» части 1 решения цифры «821787,2»  цифрами «824483,4»,

1.3 в пункте «в» части 1 решения цифры «3737,9» цифрами «6018,4»

1.4 в приложении № 3 к решению утвердить:

а)таблицу 1 «Доходы бюджета Венгеровского района на 2014 год» в прилагаемой редакции.
1.5 в приложении № 5 к решению утвердить:

            а) таблицу 1 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам,  целевым статьям и видам расходов бюджета Венгеровского района на 2014 год» в прилагаемой редакции.
1.6  в приложении № 6 к решению утвердить:

 а)таблицу 1 «Ведомственная структура расходов бюджета Венгеровского района на 2014 год» в прилагаемой редакции.
1.7  утвердить  приложение № 10 к решению « Распределение иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений Венгеровского района на 2014 год» в прилагаемой редакции.

1.8 утвердить приложение № 12 к решению:

а) таблицу 1 « распределение бюджетных ассигнований на капитальные вложения из районного бюджета по направлениям и объектам на 2014год »в прилагаемой редакции

1.9 в приложении № 13 к решению утвердить:

 а) таблицу 1 «Источники финансирования дефицита бюджета Венгеровского района на  2014 год» в прилагаемой редакции.
1.10 утвердить  приложение № 17 к решению «Распределение бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Венгеровского района по муниципальным образованиям Венгеровского района на 2014г» в прилагаемой редакции.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
 Глава Венгеровского района

         С.Н.Черных

 Председатель Совета депутатов                                                                        В.Н. Никулич

PAGE
1